
       UCHWAŁA NR  X/61/2007 
 
                                R  A D Y   G M I N Y    w   B O L E S Ł A W C U 
                                                       z dnia  30 października 2007 r. 
 
                                w  sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta. 
 
                              Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142,poz. 1591 z zmianami), 
uchwala się co następuje: 
 
 
     § 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Wójta Gminy  Bolesławiec 
             Pana Leszka Dominas w następującej wysokości: 
 
 
               - wynagrodzenie zasadnicze w kwocie :  3.700,00.zł miesięcznie; 
                -dodatek funkcyjny   w kwocie   1,200,00.zł 

- dodatek specjalny  w wysokości   20% wynagrodzenia  zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego  w kwocie  980,00.zł 

- dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia  zasadniczego 
       w kwocie  740,00.zł 
 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
      § 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy w Bolesławcu Nr  III/17/2006 
              z dnia  12 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia  wynagrodzenia Wójta. 
 
       § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od  1 listopada 2007r. 
               

 


